
 

COMUNE DI VICOFORTE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

N. 118 
 

AREA TECNICO MANUTENTIVA ED OPERATIVA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IN DATA 30/06/2022 
 

 

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per acquisto servizi igienici per 
manifestazioni fieristiche 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTO il Dlgs n. 118/2011; 

VISTO il Dlgs n. 267/2000; 

VISTO il DLgs n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 06/05/2021 con cui sono stati 

individuati i Responsabili  dei Servizi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 14 del 19/04/2022 con la quale è stato 

approvato il bilancio 2022-2024; 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 22/04/2022 con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione 2022-2024; 
         

 
 

   

RILEVATA la necessità di acquistare n. 3 monoblocchi ad uso servizi igienici in 
quanto a causa di atti vandalici i monoblocchi attualmente in uso sono stati 
irrimediabilmente danneggiati. 
RICHIAMATA la propria precedente determina n. 78/2022 con la quale si 
acquistavano n.3 servizi  igienici nuovi in sostituzione di quelli danneggiati. 
ATTESO che per mero errore l’importo indicato era riferito al preventivo della 
riparazione dei servizi e non a quello della sostituzione, la cui spesa comporta un 
costo aggiuntivo di €. 488,00 IVA compresa. Da qui la convenienza all’acquisto di 
nuovi servizi. 
RITENUTO doveroso provvedere ad integrare l’impegno di spesa. 
 
QUANTO sopra premesso 
VISTA la vigente normativa in merito; 
 

DETERMINA 
 
 



DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 488,00 IVA compresa per il 
finanziamento della spesa 
DI CONFERMARE l’affidamento della fornitura alla ditta Tosello di Caraglio 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Geom. Giusta Giuseppe 

 

 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi dell’art.49 del D. L.vo 18.08.2000 n.267  s.m.i. “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”. 

 

 

 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 VINAI MARIAPAOLA 

 
 

SCHEMA D’IMPUTAZIONE 

IMPORTO PRENOTAZIONE COD. IMPEGNO CAPITOLO CUP CIG 

488,00  2022/509/0 U 3800/8  Z0836B6218 

 
 
Questo provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal  29 
luglio 2022, ai fini della  pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 9, comma 4, del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”. 

 
 

                              IL VICE SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 
                                       Dott. Rinaldi Giorgio 

 


